
 
 

 Врз основа на Член 10, став 8,9 и 10 од Статутот на Радиоаматерскиот сојуз на 

Македонија, Извршниот одбор на РСМ, на својата редовна седница одржана на 17 

јануари 2022 година, ја донесе следната: 

 

 

О Д Л У К А 
за износот на членарината во Радиоаматерскиот сојуз на Македонија 

 

Член 1 

 Годишниот паричен износ на членарината за членство во Радиоаматерскиот сојуз 

на Македонија се утврдува на 600 денари и важи за сите членови на Радиоаматерскиот 

сојуз на Македонија (клубови, членови на клубови кои членуваат во РСМ и индивидуални 

членови). 

 За членови до 18 годишна возраст, членарината изнесува 300 денари.  

 

Член 2 

Членовите на РСМ се должни членарината да ја уплатат на трансакциската сметка 

на РСМ бр. 300000000192678 , што се води во "Комерцијална Банка" АД – Скопје, најдоцна 

до 31 мај во тековната година. 

 

Член 3 

Оваа одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување и ќе важи се до 

донесување на друга соодветна одлука за нејзино изменување или дополнување. 

 

 

 

 


